I  lavori  sono finanziati  con D.I.A. n.  159/2020 art.  5 c.  883, art.  1,  L.  145/2018 Programma

quinquennale interventi 2021/2025.

3.1  DURATA DELL’APPALTO 

Il  tempo  utile  per  ultimare  i  lavori  compresi  nell’appalto  è  fissato  in  giorni  218

(duecentodiciotto)  naturali  e  consecutivi decorrenti  dalla  data  del  verbale  di  consegna  dei

lavori, come indicato all’art. 2.6 del Capitolato Speciale d’Appalto. 

Come previsto all’art. 2.14 del capitolato speciale d’appalto, sono previste penali per il ritardo